
OG 総会のご案内 
令和 7 年度 8 月 14 日 

OG 会⾧ 04 生 西里糸織 

 

残暑厳しき折、OG の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。今年度は

私ども 04 生が、OG 役員として OG 会を運営して参ります。至らない点も多々あるか

と存じますが、OG 会と女子弓道部の益々の発展のため、04 生一同力を尽くして参り

ますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

さて、来たる 9 月に OG 総会を下記の要領で行います。本年度はオンラインでの開

催を計画しております。 

お忙しいこととは存じますが、是非、ご出席いただきたいと思っております。な

お、お手数ですが、出欠用紙を 9 月１５日（月）までにご返送下さいますようお願い

申し上げます。 
 

記 

日時 9 月 27 日（土） 

 

日程 総会開始 13:00 

   終了予定 15:00 

 

場所 Zoom ミーティング 

 

会費 無し 

 

議題 現部報告、会計報告、トロフィーや資料等の取扱いについて 

 
連絡先 西里糸織 b222433@hiroshima-u.ac.jp 

 

 
以上 

 


